
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ PHÙ LƯU 

––––––––– 
 

Số: 52/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

§éc lËp - Tù do - H¹nh phóc 

––––––––– 
 

Phù Lưu, ngày 28 tháng 02 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê chuẩn kết quả bầu cử thôn trưởng thôn Đông Châu, 

Nhiệm kỳ 2025 - 2027 
–––––––––––––––– 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ  

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Thông tư 14/2018/TT-BNV, ngày 03/12/2018 của Bộ Nội vụ về sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 04/2012/TT-BNV ngày 31/8/2012 của Bộ 

trưởng Bộ Nội vụ hướng dẫn về tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố; 

Căn cứ Nghị định 59/2023/NĐ-CP ngày 14/8/2023 của Chính phủ về quy định chi 

tiết một số điều của Luật thực hiện dân chủ cơ sở; 

Căn cứ Nghị định 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 Quy định về cán bộ, công chức 

cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố; 

Căn cứ Quy chế tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố trên địa bàn tỉnh Hà 

Tỉnh ban hành kèm theo Quyết định số 17/2013/QĐ-UBND ngày 22/4/2013 của Ủy ban 

Nhân dân tỉnh Hà Tỉnh. 

Căn cứ Biên bản bầu thôn trưởng thôn Đông Châu ngày 24 tháng 02 năm 2025; 

Xét đề nghị của Văn phòng UBND xã, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê chuẩn kết quả bầu cử trưởng thôn Đông Châu nhiệm kỳ 2025 - 2027 

đối với ông Phan Văn Tân, Phó BTCB thôn Đông Châu.  

Sinh năm: 1963. 

Giữ chức vụ: Trưởng thôn Đông Châu, xã Phù Lưu, Thạch Hà, Hà Tĩnh; 

Điều 2. Nhiệm vụ của trưởng thôn: Xây dựng quy chế hoạt động của thôn. Tổ 

chức chỉ đạo, vận động Nhân dân thực hiện các chỉ thị, nghị quyết Đảng các cấp, nghị 

quyết HĐND, chỉ thị, kế hoạch, đề án của UBND xã, xây dựng NTM; thực hiện tốt Pháp 

lệnh dân chủ cơ sở, tổ chức xây dựng và thực hiện Hương ước, Quy ước nông thôn; Giữ 

gìn đoàn kết, an ninh, trật tự an toàn xã hội trên địa bàn thôn. 

Thực hiện nhiệm vụ do UBND xã giao; đồng thời chịu sự quản lý điều hành của 

UBND xã. 

Tiền lương và các khoản phụ cấp (nếu có) của Ông Phan Văn Tân được hưởng 

theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng HĐND - UBND, các Ban, ngành liên quan và cá nhân có tên tại điều 

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lưu: VP. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

CHỦ TỊCH 
 
 
 

Nguyễn Đức Quang 

 


		2025-02-28T17:06:31+0700


		2025-02-28T17:28:48+0700




